
1 
 

COMO  ACQUA  S .R .L .  -  V I A  B O R G O  V I C O  N .  148  –  22100  C O M O  (CO)–  CA P I T A L E  S O C I A L E  €  542 .426 ,70  I .V .  

CO D I C E  F I S C A L E /P A R T I T A  IVA  E  R. I .  C O M O - L E C C O  N .  I T0352 2110133  -  REA  CO319342 -  

 INFO@PEC.COMOACQUA. I T  –  INFO@COMOACQUA. I T  –  WWW.COMOACQUA. I T  

VERBALE TRATTATIVA DIRETTA 

"Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di manutenzione filtri per pozzi per le Unità 

Operative di Como Acqua s.r.l" - CIG: Z213D6D119. 

 

SEDUTA del 01/12/2023 

 

Il giorno 01-12-2023 alle ore 14:19 in Como, presso Via Borgovico, 148, si sono riunite, per la disamina 

della documentazione relativa alla Trattativa Diretta per "Procedura negoziata per l’affidamento del 

servizio di manutenzione filtri per pozzi per le Unità Operative di Como Acqua s.r.l  

le persone sottoelencate:  

- il  R.U.P. dott.ssa Claudia Di Pasquale  

Ricopre il ruolo di Segretario il Sig. Rossella Tagliabue  

Premesso che:  

con prot. n. RIS0020056/2023, è stata indetta la Trattativa Diretta con oggetto   

“Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di manutenzione filtri per pozzi per le Unità 

Operative di Como Acqua s.r.l.”  

Il Presidente fa presente che per la presente procedura sono state invitate a presentare offerta le 

seguenti ditte: 

Ditta PEC Modalità di selezione 

 TECHNICAL SERVICE di Maurizio Corciolani  mauriziocorciolani@pec.it  Manuale  

  

L’importo soggetto a ribasso al netto di IVA è pari a Euro 39.900,00 e che, il termine ultimo per la 

presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 14:00 del giorno 05-12-2023.   

Ciò premesso:  

Il RUP fa dare lettura delle condizioni previste nella lettera d’invito.  

Il RUP, procede quindi allo sblocco telematico sulla piattaforma web comoacqua.acquisti-

telematici.it della busta-offerta pervenuta e di conseguenza alla visualizzazione della 

documentazione richiesta, ossia:   

L'offerta del partecipante Technical Service di Maurizio Corciolani  

è stata aperta per la prima volta in data 05/12/2023 alle ore 15:22  

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:  

 

 Documento Annotazioni Stato documento 

Allegato n. 3 - Dichiarazione di offerta economica  Valido 

Allegato n. 2 - Dichiarazione possesso dei requisiti  Valido 

  

 

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/


2 
 

COMO  ACQUA  S .R .L .  -  V I A  B O R G O  V I C O  N .  148  –  22100  C O M O  (CO)–  CA P I T A L E  S O C I A L E  €  542 .426 ,70  I .V .  

CO D I C E  F I S C A L E /P A R T I T A  IVA  E  R. I .  C O M O - L E C C O  N .  I T0352 2110133  -  REA  CO319342 -  

 INFO@PEC.COMOACQUA. I T  –  INFO@COMOACQUA. I T  –  WWW.COMOACQUA. I T  

 Il RUP dà lettura delle stesse, e dichiara che l'offerta economica del partecipante risulta la seguente:  

Elenco importi delle offerte economiche ricevute 

 Ragione Sociale Importo Importo offerto 

 Technical Service di Maurizio 

Corciolani  

39.900,00 € Prezzi unitari come da “Dichiarazione di offerta 

economica” presentata. 

  

Il RUP pertanto aggiudica l’affidamento per: 

“Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di manutenzione filtri per pozzi per le Unità 

Operative di Como Acqua s.r.l.” 

alla ditta:   

TECHNICAL SERVICE DI MAURIZIO CORCIOLANI con sede in Viale Espinasse 36, 20156 Milano, C.F. 

CRCMRZ58D28C219U e P.I. 02604980355, che ha presentato un'offerta economica pari ad un 

importo al netto di IVA di Euro Segnaposto non compilato in questa fase, al quale dovranno essere 

sommati gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a Euro 0,00, per il servizio avente le 

caratteristiche richieste nella lettera di invito.  

 

Alle ore 16:00 il verbale viene chiuso.  

 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto per accettazione e conferma dal R.U.P. e 

dai testimoni:  

 

Il R.U.P.  Claudia Di Pasquale                                                  

 

 

Rossella Tagliabue   

 

    

 

 

   

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/

